

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องลอยรา	1,574.000	แผ่น	70.00	110,180.00	0.00	0.00	110,180.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	116.600	ถ.	98.33	11,465.27	45.00	5,247.00	16,712.28	
	- ผนังทาสีขาว	28.000	ตร.ม.	206.00	5,824.00	121.00	3,388.00	9,212.00	
	- ผนังทาสีขาว	169.620	ตร.ม.	250.00	42,405.00	99.00	16,792.38	59,197.38	
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	8.340	ตร.ม.	299.75	2,499.91	89.00	742.26	3,242.18	
	- ผนังทาสีขาว	14.520	ตร.ม.	97.88	1,421.21	40.00	580.80	2,002.02	
	- งานปูพื้นไม้กระดาน	5.880	ตร.ม.	755.00	4,439.40	149.00	876.12	5,315.52	
	- งานทาสีผนังไม้	5.450	ตร.ม.	94.00	512.30	38.00	207.10	719.40	
	- ค่าแรงปูกระเบื้องลอยรา	251.000	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	21,335.00	21,335.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,872.96	178,747.09	666.00	49,168.66	227,915.75	

สุรเชษฐ์ เพชรอาวุธ

31 พฤษภาคม 2564 09:48:19

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตัวโมดูลออก พูล์เอวเรชั่นส์ ขนาด 1x18 วัตต์ ครอบอะคริลิก	10,000	ชุด	315.00	3,150.00	115.00	1,150.00	4,300.00	
	- สวิตช์ 2 ขั้ว	5,000	ชุด	52.00	260.00	80.00	400.00	660.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	1,000	ม.ม.	933.64	933.64	1,200.00	1,200.00	2,133.64	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 6 ขั้ว พร้อมลูกเซอร์กิต	1,000	ตู้	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,800.64	7,843.64	1,795.00	3,150.00	10,993.64	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								331,727.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิเทศนาคอยเจดีย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พายัพ สำนักวิเทศนาคอยเจดีย์ (ศรีสุราษฎร์ธานี) อำเภอ พะทุม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพายัพ / เทศบาลตำบลพายัพ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคาค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ราคาค่าแรงงาน	จำนวนเงิน		
1.	งานภูมิทัศน์		รวม					1,555,039.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,555,039.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 1,555,039.00 บาท คือ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์								
	- งานปรับหน้าดินดินเดิม	2,300.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	69,000.00	69,000.00	
	- บล็อกปูพื้น รูปดอกจิก ขนาด 6 ซม.	2,300.000	ตร.ม.	520.58	1,197,334.00	55.00	126,500.00	1,323,834.00	
	- งานขุดดินหิน ขนาด 15x30x100 ซม.	295.000	บ.	175.00	51,625.00	30.00	14,750.00	66,375.00	
	- ขาดก่อก้อน	500.000	ตัน	10.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ทราย	110.000	ตร.ม.	125.00	13,750.00	0.00	0.00	13,750.00	
	- โปรงแท่ง 1.80 ม.	34.000	ตัน	700.00	23,800.00	0.00	0.00	23,800.00	
	- ทรายกลวง 0.50 ม.	68.000	ตัน	180.00	12,240.00	0.00	0.00	12,240.00	
	- สีนมัสการ	38.000	ตัน	160.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- เข็มกระด 6 นิ้ว	92.000	ตัน	40.00	3,680.00	0.00	0.00	3,680.00	
	- ไทยอกด 4.5 นิ้ว	92.000	ตัน	40.00	3,680.00	0.00	0.00	3,680.00	
	- เข็มทอง 2-4 นิ้ว	92.000	ตัน	40.00	3,680.00	0.00	0.00	3,680.00	
	- เข็มสีทอง 6 นิ้ว	92.000	ตัน	50.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	

สุรเชษฐ์ เพชรดวง

31 พฤษภาคม 2564 09:48:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ นร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แกรวด 4 นิ้ว	92.000	ตัน	40.00	3,680.00	0.00	0.00	3,680.00	
	- หินคลุ่ก 40 ซม.	92.000	ตัน	160.00	14,720.00	0.00	0.00	14,720.00	
	- หินแกระ 5 นิ้ว	35.000	ตัน	40.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	2,280.56	1,344,789.00	135.00	210,250.00	1,555,039.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,555,039.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมบันไดทางขึ้นลง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยใต้ สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์ (กรณีมี) อำเภอ ห้วยใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบแผนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยายาง / เทศบาลตำบลห้วยายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					343,512.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเงินเงินประมาณ								343,512.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ใต้ราวบันได	220.000	ตร.ม.	299.75	65,945.00	89.00	19,580.00	85,525.00	
	- ฉาบปูนผนัง ใต้ราวบันได	220.000	ตร.ม.	81.99	18,037.80	82.00	18,040.00	36,077.80	
	- งานพาสี	220.000	ตร.ม.	35.00	7,700.00	34.00	7,480.00	15,180.00	
	- งานฉาบทรายล้าง	220.000	ตร.ม.	208.00	45,760.00	121.00	26,620.00	72,380.00	
	- งานปูกระเบื้องดินเผา ขนาด 6" x 6" พื้นบันได	140.000	ตร.ม.	542.14	75,899.60	159.00	22,260.00	98,159.60	
	- งานทรายล้าง ราวบันได	110.000	ตร.ม.	208.00	22,880.00	121.00	13,310.00	36,190.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			1,374.88	236,222.40	606.00	107,290.00	343,512.40	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							343,512.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาเผยแผ่ธรรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทวาย อำเภอวิภาวดี จังหวัด นครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทวาย / เทศบาลตำบลทวาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					54,203.78	
2	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง พร้อมอุปกรณ์		รวม					625,590.00	
3	ติดตั้งเสา Hight Mast		รวม					1,047,840.00	
4	ขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าเฉพาะราย		รวม					461,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,189,133.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,189,133.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานผูกและถมดิน	28.260	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,797.74	2,797.74	
	- ทราโยทาบ	1.240	ลบ.ม.	500.00	620.00	91.00	112.84	732.84	
	- คอนกรีตทาบ	1.240	ลบ.ม.	1,473.95	1,827.69	398.00	493.57	2,321.22	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	9.240	ลบ.ม.	1,541.35	14,242.07	498.00	4,601.52	18,843.59	
	- ค่าแรงไม้แบบ	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,926.00	2,926.00	
	- ไม้แบบ 50%	11.000	ลบ.ฟ.	400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ไม้คร่าว	3.300	ลบ.ฟ.	400.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 (มธก.)	64.000	กก.	24.82	1,588.16	5.00	320.00	1,908.16	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.								
	- เหล็กเส้นกลมผิวขัดล่อน SD 30 (มธก.)	622.000	กก.	23.26	14,465.23	5.00	3,110.00	17,575.23	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.								
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	20.580	กก.	53.27	1,096.29	0.00	0.00	1,096.30	

สุรเชษฐ์ เกษตรอำเภ

31 พฤษภาคม 2564 09:48:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับ/ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย/เทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ทราย	5.500	กก.	51.40	282.70	0.00	0.00	282.70	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			4,468.04	39,842.14	1,229.00	14,361.62	54,203.78	
	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- แสงเหล็กถาบลึงเหล็ก คอก.4 นิ้ว ทนไฟ 3.2 มม. สูง 4.00 ม.	42,000	คัน	3,000.00	126,000.00	0.00	0.00	126,000.00	
	- โคมไฟ LED 40 W	42,000	โคม	5,500.00	231,000.00	0.00	0.00	231,000.00	
	- ฐานเสาไฟคอนกรีต ขนาด 350x350x15 มม.	42,000	แท่ง	1,500.00	63,000.00	0.00	0.00	63,000.00	
	- สายไฟฟ้า NYI 3x10 ตร.มม. (15 ม./จุด)	630,000	ม.	155.00	97,650.00	0.00	0.00	97,650.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม. (10 ม./จุด)	420,000	ม.	120.00	50,400.00	0.00	0.00	50,400.00	
	- Ground Rod	42,000	ชุด	250.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- เบรกเกอร์ 10 A	42,000	ชุด	120.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	- ค่าประกอบติดตั้ง	42,000	คัน	0.00	0.00	1,000.00	42,000.00	42,000.00	

สุรเชษฐ์ เพชรธำภู

31 พฤษภาคม 2564 09:48:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาคงหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาคงหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง พร้อมอุปกรณ์	-	-	10,645.00	583,590.00	1,000.00	42,000.00	625,590.00	
	ติดตั้งเสา Hight Mast								
	- เสาเหล็กขนาด 20 เมตรพร้อมอุปกรณ์	2,000	ต้น	233,000.00	460,000.00	0.00	0.00	460,000.00	
	- โคมไฟขนาด 400 วัตต์ HPS พร้อมอุปกรณ์	16,000	ชุด	6,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
	- ระบบกราวด์	2,000	ชุด	1,500.00	3,000.00	1,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- สายไฟ NY 4x10 Sq.mm	600,000	ม.	320.00	192,000.00	100.00	60,000.00	252,000.00	
	- สายไฟ VCT 4x6 Sq.mm	80,000	ม.	230.00	18,400.00	50.00	4,000.00	22,400.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 63 mm	600,000	ม.	40.00	24,000.00	25.00	15,000.00	39,000.00	
	- ชุดมอเตอร์ Drive สำหรับ เสา Hight Mast	2,000	ชุด	25,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- อุปกรณ์ควบคุมการเปิดปิด	2,000	ชุด	50,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบห่อหุ้มเป็น 10% ของค่าของ	1,000	งาน	23,440.00	23,440.00	0.00	0.00	23,440.00	
	รวมค่าติดตั้งเสา Hight Mast	-	-	336,530.00	966,840.00	1,175.00	81,000.00	1,047,840.00	

สุรเชษฐ์ เพชรอร่าม

31 พฤษภาคม 2564 09:48:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	การวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าเฉพาะราย								
	งานขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าเฉพาะราย	1.000	ฐาน	461,500.00	461,500.00	0.00	0.00	461,500.00	
	รวมค่าขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าเฉพาะราย	-	-	461,500.00	461,500.00	0.00	0.00	461,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,189,133.78	

สุรเชษฐ์ เพชรขาว

31 พฤษภาคม 2564 09:08:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กองงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำชาย-หญิง และคนพิการ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวัดบึงสามัคคี จังหวัดบุรีรัมย์				
สถานที่ก่อสร้าง	(ครั้งที่ 2)	ตำบล	พยุหะ	อำเภอ	พยุหะ
แผนที่				จังหวัด	บุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพยุหะ / เทศบาลตำบลพยุหะ				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	๑	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างเหมา	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างห้องน้ำชาย-หญิง และคนพิการ	600,775.34	1.2969	779,145.53	
รวมค่าก่อสร้าง				779,145.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 30.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 25,971.51 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แยกแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 779,145.53 บาท คอ 1 หน่วย

ภูมิงาน/งาน ก่อสร้างห้องน้ำประปา-หญิง และคนพิการ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาคลองเจ็ดชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาคลองเจ็ดชัย
 สถานที่ก่อสร้าง (ครั้งที่ 2) ตำบล ท่ายาง อำเภอ พงษ์โพธิ์ จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง
 แบบ ปร 4 ที่แบบ มีจำนวน 9 หน้า
 จำนวนแนวราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
	หมายเหตุ : เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	779,145.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 30.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 25,971.51 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 779,145.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กองงาน/งาน	ก่อสร้างจุดเข็ลอิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาထေရ်ဗုဒ္ဓိယံ နယ်လိပ်ပြကွာဇာဇာဇီဇီကုတုနီဇီ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาထေရ်ဗုဒ္ဓိယံ
สถานที่ก่อสร้าง	(ครั้งที่ 2) ตำบล พายาง อำเภอ พงใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพายาง / เทศบาลตำบลพายาง
แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	0 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
I	ก่อสร้างจุดเข็ลอิน	489,362.45	1.2969	634,654.16	
รวมค่าก่อสร้าง				634,654.16	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 80.00 ตารางเมตร เดธီ 7,933.17 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 634,654.16 บาท คือ 1 หน่วย

กองกรณ/งาน ก่อสร้างจุดเข็ดลัน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมศรคค่างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์ ค้วยวิธีประมคคค่างอเล็กรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์
 สถานที่ก่อสร้าง (ครั้งที่ 2) ตำบล ทายาง อำเภอ พงใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 งบวงรณเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบ/งบค้ำบงทอยาง / เทศบ/งบค้ำบงทอยาง
 แบบ ปร 4 ที่แบบ มีจำนวน 6 หน้า
 คำนวณราคาก่อสร้าง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ควมรณต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หน่วย
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าธรรมเนียม 7 %				
รวมค่างก่อสร้าง				634,654.16	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 80.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,933.17 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 634,654.16 บาท คอ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กองงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอัฐมวิ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาထေရ်ဇီဝိ သံဃာတော်များအတွက် (se-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาထေရ်ဇီဝိ				
สถานที่ก่อสร้าง	(ครั้งที่ 2) ตำบล พายาง	ตำบล	หมู่ที่	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพายาง / เทศบาลตำบลพายาง				
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวัน				

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอัฐมวิ	331,727.02	1.2969	430,216.77	
รวมค่าก่อสร้าง				430,216.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 71.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,017.01 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แยกแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 430,216.77 บาท คอ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางชุมชนวิ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาถ้อยเจดีย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาถ้อยเจดีย์
 สถานที่ก่อสร้าง (ครั้งที่ 2) ตำบล ท่ายาง อำเภอ หงใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง
 แบบ ปจ 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าในต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าเบี้ยประกันภัย 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	430,216.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 71.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,017.01 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 430,216.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กิจกรรม/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิบูลชนาคอยเจดีย์ สหกรณ์ประกวดราคาค่าติดตั้งพรมกันสไลด์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิบูลชนาคอยเจดีย์				
สถานที่ก่อสร้าง	(ครั้งที่ 2)	ตำบล	ท่ายาง	อำเภอ	ท่งใหญ่
แผนที่				จังหวัด	นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์	1,555,039.00	1.2969	2,016,730.07	
รวมค่าก่อสร้าง				2,016,730.07	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,300.00 ตารางเมตร เนื้อที่ 876.83 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,016,730.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุระชัย เพชรยา

31 พฤษภาคม 2564 09:51:17

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงภูมิทัศน์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงกวาดล้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาตอนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาตอนใต้
 สถานที่ก่อสร้าง (ครั้งที่ 2) ตำบล พายาง อำเภอ พงษ์ใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพายาง / เทศบาลตำบลพายาง
 แบบ ปี 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำนวณรวมค่ากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,016,730.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 876.83 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,016,730.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมบันไดทางขึ้นรถ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจริญ
สถานที่ก่อสร้าง	(ครั้งที่ 2) ตำบล พายาง อำเภอ ห้วยใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพายาง / เทศบาลตำบลพายาง
แบบ ปร. 4 ที่เสนอ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมบันไดทางขึ้นรถ	343,512.40	1.2969	445,501.23	
รวมค่าก่อสร้าง				445,501.23	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,475.00 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แยกแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 445,501.23 บาท คือ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมกับโศภนขึ้นลง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาထေရ်တိယ သံဃာ့ဗိမာန်ကျောင်းတော် (e-bidding) / ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาထေရ်တိယ
 สถานที่ก่อสร้าง (ครั้งที่ 2) ตำบล พายาง อำเภอ ทุ่งใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพายาง / เทศบาลตำบลพายาง
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				445,501.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,475.00 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 445,501.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์				
สถานที่ก่อสร้าง	(ครั้งที่ 2)	ตำบล	พญาธาร	อำเภอ	ทุ่งใหญ่
แบบ/เลขที่				จังหวัด	นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพญาธาร / เทศบาลตำบลพญาธาร				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง	2,189,133.78	1.2969	2,839,087.59	
รวมค่าก่อสร้าง				2,839,087.59	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,839,087.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

งบประมาณ/งาน ฐานคิดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาคลองเจ็ดชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาคลองเจ็ดชัย
 สถานที่ก่อสร้าง (ครั้งที่ 2) ตำบล ทายา อำเภอ ห้วยใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทวาย / เทศบาลตำบลทวาย
 แบบ ปี 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,839,087.59	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,839,087.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาธุดงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาธุดงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	(ครั้งที่ 2)	ตำบล	พายาง	อำเภอ	ทุ่งใหญ่	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบแปลนที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพายาง / เทศบาลตำบลพายาง						
แบบ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที						

(ไร่วิทย์ ไกรนรา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โสมณ เพชรราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรเชษฐ์ เพชรอาวุธ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ เพชรอาวุธ

31 พฤษภาคม 2564 09:51:18

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว			
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักวิปัสสนาทยอยเจดีย์ (ครั้งที่ 2)			
แยกแผนที่	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทวาย เทศบาลตำบลทวาย			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 6 ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายละเอียด	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ก่อสร้างห้องน้ำชาย-หญิง และคนพิการ จำนวน 1,000 หลังละ 779,145.53 บาท	779,145.53	
2	ก่อสร้างจุดเข้าน้ำ จำนวน 1,000 หลังละ 634,654.16 บาท	634,654.16	
3	ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาจุดชมวิว จำนวน 1,000 หลังละ 430,216.77 บาท	430,216.77	
4	ปรับปรุงภูมิทัศน์ จำนวน 1 หลังละ 2,016,730.07 บาท	2,016,730.07	
5	ปรับปรุงซ่อมแซมบันไดทางขึ้นลง จำนวน 1 หลังละ 445,501.23 บาท	445,501.23	
6	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน 1 หลังละ 2,839,087.59 บาท	2,839,087.59	
7	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง	1,059,183.57	

สุราษฎร์ เพชรธาวุธ

31 พฤษภาคม 2564 09:51:51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว				
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี (ครั้งที่ 2) ตำบล พายาง อำเภอ ทุ่งใหญ่ จังหวัด นครศรีธรรมราช				
แบบแปลนที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพายาง เทศบาลตำบลพายาง				
แบบ ปร 4 และ ปร 5 ที่แนบ	มีจำนวน 6 ชุด				
คำนวณราคาของ	เมื่อวันที่				

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... แปลงแปลงและพื้นที่พื้นที่รวมของสิ่งปลูกสร้างก่อสร้างกลาง)		
		8,204,518.92	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิเทศนาคอยเจดีย์ ด้วยวิธีประกวดราคาย่อยชิ้น (e-bidding)/ก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สำนักวิเทศนาคอยเจดีย์ (ครั้งที่ 2)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พิกัด	อำเภอ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยยาง เทศบาลตำบลห้วยยาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวัน				



(โกรวิทย์ ไกรนรา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(โนนต เพชรราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรเชษฐ์ เพชรอาวต)

กรรมการกำหนดราคากลาง